2024年 12月吉日

加盟店 各位

株式会社オーシー

年末・年始営業のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末・年始の営業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

年  月  日 休業日の受付について

2024年  12月 27日(金)  平常通り営業

12月 28日(土)

休

業

日

受付時間 9：30～19：00

※下記、お問い合わせ・お申込先にて、

受付させていただきます。

12月 29日(日)

12月 30日(月)

12月 31日(火)

2025年    1月 1日(水)

1月 2日(木)

1月 3日(金)

1月 4日(土)

1月 5日(日)

1月 6日(月)  平常通り営業

以上

《お問い合わせ・お申込先》

カード承認番号直通電話   TEL ０９７－５３４－４４４２

ショッピングクレジットお申込 FAX ０９７－５３４－４４６０

【受付時間 ９：３０～１９：００】